quantidades e exigências estabelecidas neste Edital, em favor das empre-
sas abaixo declaradas vencedoras:
3I COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS ELETRO-
MECANICOS LTDA, CNPJ 18.431.758/0001-40, foi a vencedora dos grupos 
01 e 03 do certame, pelo critério de menor preço por grupo, no valor total 
de R$ 399.830,76 (Trezentos e noventa e nove mil, oitocentos e trinta reais 
e setenta e seis centavos);
NORTE FOX MANUTENCAO E REPARO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ
23.152.710/0001-32, foi a vencedora do grupo 02 do certame, pelo critério 
de menor preço por grupo, no valor total de R$ 108.938,44 (Cento e oito 
mil, novecentos e trinta e oito reais e quarenta e quatro centavos);
MEDMIX BIOENGENHARIA LTDA, CNPJ 45.883.165/0001-97, foi a vence-
dora do grupo 04 do certame, pelo critério de menor preço por grupo, no 
valor total de R$ 71.527,16 (Setenta e um mil, quinhentos e vinte e sete 
reais e dezesseis centavos).
Valor global do Pregão Eletrônico nº 90050/2025/SEAP: R$ 580.296,36 
(Quinhentos e oitenta mil, duzentos e noventa e seis reais e trinta e seis 
centavos.
Belém-PA, 13/02/2026.
MARCO ANTONIO SIROTHEAU CORRÊA RODRIGUES
Secretário de Estado de Administração Penitenciária

Protocolo: 1293496

APOSTILAMENTO
.

PROCESSO: 2020/288603
APOSTILAMENTO Nº. 07 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº.